
附件二：

            大学生志愿者招募登记表
（高校使用）
时间：    年    月   日                  学校：
	序号
	姓名
	院系及班级
	手机
	发放地区
	备注

	001
	
	
	
	
	

	002
	
	
	
	
	

	003
	
	
	
	
	

	004
	
	
	
	
	

	005
	
	
	
	
	

	006
	
	
	
	
	

	007
	
	
	
	
	

	008
	
	
	
	
	

	009
	
	
	
	
	

	010
	
	
	
	
	

	011
	
	
	
	
	

	012
	
	
	
	
	

	013
	
	
	
	
	

	014
	
	
	
	
	

	015
	
	
	
	
	


备注：每人原则上携带一件冬衣，可以自愿携带多件冬衣，但尽量不超过5件，如有特殊情况请备注说明，发放地区具体到县一级单位即可。
人数合计：                     计划领取数量合计：          
学校团委：         （盖章）：
年   月   日

